

Ideman ApS

Kobbelgårdsvej 111, Ullerup, 7000 Fredericia

CVR-nr. 40 63 47 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

Jesper Kongsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ideman ApS Kobbelgårdsvej 111 Ullerup 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 40 63 47 62
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 5. regnskabsår
Direktion	Jesper Kongsted
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i terminaler samt investering af i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.730 t.kr. mod 1.030 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-21.651	-10.250
1 Personaleomkostninger	-172.812	0
Indtægter af kapitalandele	3.800.874	1.041.239
Andre finansielle indtægter	104.024	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-760
Resultat før skat	3.710.436	1.030.229
2 Skat af årets resultat	19.896	0
Årets resultat	3.730.332	1.030.229
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.146.241	235.000
Overføres til overført resultat	2.584.091	795.229
Disponeret i alt	3.730.332	1.030.229

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	0	105.915
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	105.915	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.915</u>	<u>105.915</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>105.915</u>	<u>105.915</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	19.896	0
Tilgodehavende selskabsskat	554	0
Andre tilgodehavender	0	825.333
Tilgodehavender i alt	<u>20.450</u>	<u>825.333</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.594.257	0
Værdipapirer i alt	<u>2.594.257</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	788.726	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.403.433</u>	<u>825.333</u>
Aktiver i alt	<u>3.509.348</u>	<u>931.248</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>2.315.052</u>	<u>877.203</u>
Egenkapital i alt	<u>2.355.052</u>	<u>917.203</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	10.045
Anden gæld	8.055	4.000
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	<u>1.146.241</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.154.296</u>	<u>14.045</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.154.296</u>	<u>14.045</u>
Passiver i alt	<u>3.509.348</u>	<u>931.248</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	877.202	917.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.584.091	2.584.091
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.146.241	-1.146.241
	<u>40.000</u>	<u>2.315.052</u>	<u>2.355.052</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	171.491	0
Andre omkostninger til social sikring	1.321	0
	<u>172.812</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-19.896	0
	<u>-19.896</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	105.915	132.393
Afgang i årets løb	0	-26.478
Kostpris 31. december 2024	<u>105.915</u>	<u>105.915</u>
Overført til andre værdipapirer og kapitalandele	-105.915	0
Opskrivninger 31. december 2024	<u>-105.915</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>105.915</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	105.915	0
Kostpris 31. december 2024	<u>105.915</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>105.915</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 6 t.kr.

Årsrapporten for Ideman ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalinteresser

Udbytte fra kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder/kapitalinteresser

Kapitalandele i associerede virksomheder, som i balancen præsenteres som kapitalinteresser, indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver hvilket betyder, at der skal indregnes et tab, når der er objektive indikationer for at debitor ikke kan overholde sine betalingsforpligtelser.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.
